Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня – до 18.05.2017 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от____________№_____
г. Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Южского городского поселения от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.В абзаце втором подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «65 794 249,26» внести число «73 370 022,23»;
в абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «66 399 154,07» внести число «73 974 927,04».
2.В абзаце втором подпункта 2.1. пункта 2 статьи 3 вместо числа «27 179 255,00» внести число «34 755 027,97».
3. Изложить таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 1).
4. Изложить таблицу 2 приложения № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет Южского городского поселения в 2017 году и на плановый период 2018 и 2019 годов»  решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 2).
       5.Внести дополнения в приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
        по главному администратору доходов бюджета Южского городского поселения  035 Администрация Южского муниципального района:
       -после строки «035 2 02 20216 13 0000 151 Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов» дополнить строками следующего содержания:

       «035 2 02 25527 13 0000 151 Субсидии бюджетам городских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, а также на реализацию мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства

        035 2 02 25555 13 0000 151 Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды».
        6.Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
-по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов, 000 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений, 037 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» в графе 3 вместо числа «-65 794 249,26» внести число «-73 370 022,23»;

-по строкам «000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов, 000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов, 000 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений, 037 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» в графе 3 вместо числа «66 399 154,07» внести число «73 974 927,04».
        7.Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 3).

        8.Изложить приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2017 год» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 4).

        9.Изложить приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» решения Совета Южского городского поселения  от 17.11.2016 № 78 «О бюджете Южского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции (Приложение № 5).
10.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
11.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                           А.А. Баранов